令和５年７月３日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立清明高等学校ＰＴＡ

会 長  江 村 木 梢

京都府立清明高等学校

校 長  越 野 泰 徳

令和５年度 清明高等学校ＰＴＡ総会について

向暑の候会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、過日の役員会議において、今年度もＰＴＡ総会を書面による審議とすることが

決定いたしました。

つきましては、後日、令和５年度ＰＴＡ総会の議案書を清明高等学校のホームページ

に掲載いたします。そちらを御確認の上、書面表決書もしくは委任状を、御提出いただ

きますようお願いいたします。書面表決書・委任状は、後日、お子様を通じて配付させ

ていただきます。

今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。